Per miratimin e autorizimit per veprimtari ndertimore ne brigje RV 01 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Skrapar gqarku Berat.

Né& mbéshtetje t€ nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pér disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
—autorizim-(per veprmtarine ndertimore ne brigje) t& subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me

REPUBLIKA E sq'awinlué
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr 1 Daté 13/03/2019

propozim t&€ Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.
Ké&shilli i Basenit Ujor Seman,

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 01 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Skrapar garku Berat.

Kordinatat e pikes RV -01

Pika X(GK Z-4)

4431533.762
4431534.137
4431558.429
4431572773
4431578.461
4431701.489
4431706.739
4431738.569
4431738.89

4431763.016

Pika Y(GK Z-4)

4486631.519
4486621.518
4486584.963
4486631.531
4486618.067
4486532.49

4486570.818
4486571.897
4486571.452
4486537.992

VENDOSI:

Pika X(KRGJSH)
516158.08
516158.56
516183.27
516197.08
516202.92
516326.9
516331.72
516363.53
516363.86
516388.36

KP 109+550- KP 109+800 jane si me méposhtéme :

Pika Y(KRGJSH)

4486203.76
4486193.76
4486157.49
4486204.21
4486190.81
4486106.64
4486145.02
4486146.46
4486146.02
4486112.84

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

Z.A.B.U SHKUMBIN-SEMAN
Drejtori '




